Anambas 2025-2029 menetapkan sebanyak 3(Tiga) sasaran dengan 3 (Tiga) 

indikator kinerja tersebut telah dilaksanakan melalui Rencana Kinerja Tahunan 

tahun Pertama dari lima tahun yang direncanakan yaitu pada tahun 2025-2029. 

Dalam   kurun   waktu   1 (satu) tahun tersebut telah menggunakan 

anggaran  sebesar  4.891.366.792.00 (Empat Milyar Delapan Ratus Sembilan 

Puluh Satu Juta Tiga Ratus Enam Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus 

Sembilan Puluh Dua Rupiah). Dinas  telah mewujudkan capaian kinerja untuk 

menunjang pencapaian Misi dan Visi Kepala daerah Kabupaten Kepulauan 

Anambas dalam sektor pariwisata. Berdasarkan pagu anggaran tersebut maka 

realisasi anggaran yang telah digunakan oleh Dinas Pariwisata dan